

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 122

## Výměna pražců žst. Kralupy 127.,129.staniční kolej,v.č. 6,132b

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN</b>								
	1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	80,000	60,84		4 867,2 Kč
	2	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	53,000	2 152,50		114 082,5 Kč
	3	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	53,000	488,93		25 913,3 Kč
	4	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	16,000	1 845,00		29 520,0 Kč
	5	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	8,000	2 255,00		18 040,0 Kč
	6	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	12,000	2 665,00		31 980,0 Kč
	7	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	35,000	159,93		5 597,6 Kč
	8	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	56,000	196,00		10 976,0 Kč
	9	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	16,000	597,58		9 561,3 Kč
	10	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	8,000	771,42		6 171,4 Kč
	11	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	12,000	923,53		11 082,4 Kč
	12	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	10,180	589,38		5 999,9 Kč
	13	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	10,180	795,97		8 103,0 Kč
<b>Celkem</b>								<b>281 894,40</b>

CELKEM

281 894 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 4.4.-8.4.